━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

   ■□■ MJK通信 １０-０３８号（平成２２年１１月１０日） ■□■

  みやぎカーインテリジェント人材育成センター「自動車関連産業業界研究セミナー」

  参加企業の募集について（締切：１１月２６日（金））

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 みやぎカーインテリジェント人材育成センターでは，本夏実施した研修講座（基礎・電子制

御・ＣＡＥの三分野）の受講者等学生を対象に，県内外企業の現役技術者による仕事内容や企

業概要の説明や対話を通じ，今後の進路等に活かせる自動車関連の設計，開発業界動向等を学

習できるセミナーを下記のとおり開催します。

 つきましては，参加企業を募集いたしますので，技術者の採用をご検討中の会員企業の皆様

におかれましては，学生向けＰＲ，意欲ある技術者の卵の傾向把握等の場として，ぜひご参加

いただきますようご案内申し上げます。参加費用は無料です。多くの皆様のお申込をお待ちし

ております。

                          記

１ 日時

  Ｈ22．12/11日(土) 13：30～16：30

２ 会場

  宮城県庁 ２階 講堂（仙台市青葉区本町３－８－１）

３ 参加対象

  （１） 企業  みやぎ自動車産業振興協議会会員企業（主に製造業，情報通信業），当

          センター運営会議ご参画企業等

  （２） 学生  H24年春以降に就職予定の東北６県の大学・短大・高専・専門学校等の学

          生（平成 22年度当センター研修講座受講者等）

          ※ 平成 21年度 64名参加

４ 参加費

  企業，学生とも無料

５ 詳細

  以下 URLから「開催要領」をご覧ください。

   http://www.pref.miyagi.jp/jidousha/car-jinzai/car-jinzai-index.htm

  「● H22.11.05 ・B4業界研究セミナー参加企業様を募集しています。」

  （Word形式 82.0KB）

６ 参加申込方法

  ご参加の旨，及び当日ご参加予定者の部署・氏名・E-mailアドレス・Telを 11/26(金)まで

  に下記申込先まで Email又は Faxご送付ください。

  ※ セミナーへの参加をご検討される企業様につきましては，当センターでの研修実施報

    告も含め，事務局担当が，直接，説明に伺うこともできますのでご遠慮なくお申し付

    けださい。

◆ 問合せ・申込先

  みやぎカーインテリジェント人材育成センター運営会議事務局

 （宮城県 経済商工観光部 自動車産業振興室内）

  担当 前田，生田    E-mail jidoushas@pref.miyagi.jp

  TEL 022-211-2724 / FAX 022-211-2729

  URL http://www.pref.miyagi.jp/jidousha/car-jinzai/car-jinzai-index.htm